
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 4 ke Sm!ouvě o dí!o na zpracování 
Projektové dokumentace pro spo!ečné povoiení, 
včetně hodnocení ekonomické efektivnosti a 
autorského dozoru projektanta při reaiizaci 
stavby

Název zakázky: „Výstavba PZS km 17,454 
(P1243) trati Rokycany - Nezvěstice"číslo smlouvy objednatele: E618-S-3420/2020/PH číslo smlouvy zhotovitele: 120-096 ISPROFIN/ISPROFOND: 532 353 0039/327 351 4800(dále jen „Smlouva") mezi
1.1. Objednate!em:

Správa žeteznic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Petrem Hofhanz!em, ředitelem Stavební správy západ(dále jen „oů/eďnafe/") a
1.2. Zhotovite!em:

SAGASTA s.r.o.se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C250116 zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti (dále jen „zAofoy/fe/")

1/4
Dodaře^ č. 4 ^ SOD DdSP, SH, ^Dyýsfayda PZS 17,454 /P124S^ řrař/ Po^ycany -  Mezvěsf/'ce



PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem k uzavření tohoto dodatku č. 4 je stanovení finátní 
ceny Dí!a d!e skutečně zhotovitetem provedených projekčních prací před zahájením 
výkonu autorského dozoru. Cena Dí!a se v potožce 16 čtánku 5.2, ve znění dodatku č. 1 
Smtouvy snižuje o částku 14 500 Kč.Výše uvedené změna je provedena analogicky s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ). Součet absolutních hodnot změn závazků ze Smlouvy analogicky ustanovení § 222, odst. 4 ZZVZ je cca 1,02 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5.1 Smlouvy a odst. 5.2 Smlouvy a článku 6, odst. 6.2, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I.Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 11, odst. 11.2 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-3420/2020/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 120-096, uzavřené dne 30. 09. 2020, ve znění dodatků č. 1 až č. 3, takto:
1) Čiánek 5 -  Cena za provedení Díiaa) ruš/ se sřáva//c/ řexř oďsřavce .H  Sm/ouvy a na^razu/e se ř/mřo novým řexřem řo^oíozněn//
5.1 Cena za řádně zhotovené dí!o činí:Celková cena díla dle Smlouvy, bez DPH..........................................  1 425 250,- Kč

Snížení ceny d!e dodatku č. 4, bez DPH - 14 500,- Kč
Cetková cena dí!a d!e dodatku č. 4, bez DPH.....................1 410 750,- KčRe^ap/řu/ace;a) Ce/^ová cena ď//a ď/e ďoďaíAu č. 4, ůez D W .......................... 1 410 750,00 %ců) D W  (záMaďn/ sazůa).............................................................................  296 257,50 %cc) Ce/^ová cena ď//a ď/e ďoďaíAu č. 4, včeřně DW .................... 1 707 007,50 %cb) ruš/ se sřáva//c/ řexř oďsřavce 5.2 Sm/ouvy a naďrazu/e se ř/mřo novým řexřem řoďořo zněn//

5.2 Rozdětení ceny d!e jednothvých částí dí!a (bez DPH):

Poíožk
a Popis

Měrná
jedno

tka

Množst
ví

Jednotková
cena

Cena
cetkem1 Zajištění mapových podkladů km .. ........... ..............2 Geodetické práce km .. .............. ..............3 Doplňující geotechnický průzkum pro železniční spodek km ...... .............. ..............4 Doplňující geotechnický a stavebně technický průzkum staveb hod ........ ........ ..............5 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický průzkum; pedologický průzkum atd.) hod . . .

6 Zpracování DUSP v podrobnostech PDPS, vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GŘ č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP hod ........ ........ .................

2/4
Dodaře^ č. 4 ^ SOD DUSP, SH, 4DVýsřa^da PZS ^7,4S4 /P^24SJ řrař/ Rokycany -  Mez^ěs/zce



7
Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP)

hod ........ ........ ..............
8 Zpracování hodnocení ekonomické efektivnosti hod ........ ........ .................
9 Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v listinné formě (dle požadavku ZTP) ks .. .............. ..............
10 Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v elektronické formě (dle požadavku ZTP) ks .. ........ ...........
11 Zajištění technických podkladů pro vypracování zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby dle požadavku ZTP hod ........ ........ .................
12

Kompletní geodetická část (v rozsahu přílohy I - dle směrnice GŘ č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zpracování znaleckých posudků, včetně kompletního majetkového vypořádání
hod ........ ........ .................

13 Zajištění vydání osvědčení o shodě notifikovanou osobou v přípravě hod ........ ........ .................14 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... ........ ..............
15 Kompletní dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle směrnice GŘ č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zajištění vydání společného povolení s nabytím právní moci

hod ........ ........ ..............
16 Správní poplatky ........17 Rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby dle zadávací dokumentace hod ........ ........ .................

3) Čiánek 6 -  Piatební podmínky- ruš/ se sřáva//c/ řexř oďsřavce 6.2, ve zněn/ ďoďař^u č. 3 Sm/ouvy a na^razu/e se ř/mřo novým řexřem řo^ořo zněn//
6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, budezhotovitel fakturovat cenu takto:a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dí!čí etapa p!nění - do 8 měsíců od nabytí 

účinnosti SOD, max. 40 % ce!kové ceny dí!a bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ........ .......... Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části dí!a.b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dí!čí etapa p!nění -  do 11 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, max. 30 % ce!kové ceny dí!a bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ...............,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této 
části dí!a.

Dodaře^ č. 4 ^ SOD DdSP, SH, ^D
3/4  yýsřavůa PZS ^7,454 /P1243/ /rad Rokycany -  Mezvěsř/ce



c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3a. dítčí etapa ptnění -  do 30.11.2021, max. 30
% celkové ceny díla bez AD (poďm/něno přeď/ožen/m /comp/efn/ /naýeř/rové čásř/ ďo/ru/nenřace). Daňový doklad - fakturu v celkové výši Kč předloží zhotovitel
do 15 dnů po předání a převzetí celého dílad) Předání díla dle odst 4 2 smlouvy -  3b. dílčí etapa plnění -  nejpozdějl do 13. 05.
2022, (poďm/něno přeď/ožen/m spo/ečnéňo povo/en/ snaůyf/rn práva/ moc/). Daňový doklad - fakturu v celkové výši Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a
převzetí celého díla.e) Plnění dle odst 4 2 smlouvy -  Ukončení díla -  do ukončení SOD na realizaci stavby
(předpoklad 12/2022), fakturace ceny za Autorský dozor ve výši odpovídající položce 
č. 17 tabulky uvedené v bodě 5.2 této Smlouvy. Daňový doklad fakturu v celkové výši Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH").

II.

Závěrečná ustanovení1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen zákon o registru smluv).2. Zaslání dodatku č. 4 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-ll tento dodatek č. 4 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3420/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 120-096, nedotčené tímto dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 4 má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
Za objednate!e: Za zhotovíte!e:V Praze V Praze

13.07.2022 10:15 Po d ep sá n o el ektron ¡ cky
Digitálně podepsal Jiří Čurda Datum: 2022.07.11 18:44:50+02'00'

Ing. Petr Hofhanz!ředitelStavební správy západ Správa železnic, státní organizace
Ing. Jiří Čurdagenerální ředitel a jednatel společnosti SAGASTA s.r.o.

4/4
Dodafe/f č. 4 /f SOD DOSP, EH, 4D VýsfavEa PZS /fm .Z 7,454 /P^245/ řrař/ Rokycany -  /Vezvěsf/ce


		2022-07-13T13:37:24+0000




